
— 20874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 Poz. 3675, 3676

Za³¹cznik Nr 4
do uchwa³y Nr XXIII/134/08

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §2 PKT 6 UCHWA£Y.

/ � � � � � � � �
�� ��� � �� � �

6 � �� � �

� � �

� �� � ��

�
� �

� �
�

��
�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� ������ ������

��
�� �� ������ ������
�� �� ������ ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

�� � �
�� �� ������ ��������
�� �������� ��������

3676

UCHWA£A Nr XXIII/135/08 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia wsi Kobyla Góra jako miejscowo�ci, w której pobiera siê op³atê miejscow¹

Na podstawie art. 17 ust 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r._Nr 121,
poz. 844 ze zm.) oraz §2 pkt pkt 1 i 2, §3 ust 2 pkt pkt 1 lit.
�a� i �b�, 2 lit �c�, 3, 41it. �a�, ust. 3 pkt pkt 1,3,4,6,10,14,18,20,
§4 Rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r.
w sprawie warunków, jakie powinna spe³niaæ miejscowo�æ,
w której mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹ (Dz.U. z 2007 r. Nr
249, poz. 1851) - Rada Gminy Kobyla Góra uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê wie� Kobyla Góra jako miejscowo�æ, w
której pobiera siê op³atê miejscow¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
(-) mgr W³adys³aw Miszkie³o


